
UCHWAŁA NR CLIX/3230/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 26 stycznia  2017 r. 

 
w sprawie zatrudnienia Pana Tomasza Prządki na stanowisku Dyrektora 
Wojewódzkiego Biura Geodezji w Lublinie i udzielenia pełnomocnictwa 

do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubelskiego 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 i art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.) i art. 2 pkt 1, art. 4 ust.1 
pkt 3 i art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 902) - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 1. Z dniem 28 stycznia 2017 r. zatrudnia się Pana Tomasza Prządkę  
na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji w Lublinie (WBG). 

 
2. Warunki pracy i płacy Pana Tomasza Prządki na stanowisku Dyrektora WBG 

określi porozumienie zmieniające warunki pracy i płacy zawarte w imieniu Wojewódzkiego 
Biura Geodezji w Lublinie przez Marszałka Województwa Lubelskiego.   

 
 
§ 2. Udziela się Panu Tomaszowi Prządce - jako Dyrektorowi WBG -  pełnomocnictwa 

do działania w imieniu Województwa Lubelskiego obejmującego umocowanie do: 
1) składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubelskiego w zakresie działalności 

kierowanej jednostki; 
2) zaciągania zobowiązań w imieniu Województwa Lubelskiego w ramach planu 

finansowego kierowanej jednostki; 
3) reprezentowania Województwa Lubelskiego we wszystkich sprawach sądowych 

i administracyjnych związanych z działalnością WBG; 
4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w punktach 1-3 pracownikom 

WBG, radcom prawnym i adwokatom. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 

Wicemarszałek 

 

 
 

/-/Grzegorz Kapusta 

 

Marszałek Województwa  

 

 
 

/-/Sławomir Sosnowski 

 
 


